
UFFICIO XIII - AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA PARMA UFF. ED. FISICA Olimpyawin Atletica Tabelle

GSS ATLETIC CAT. ALLIEVI/ALLIEVE
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Elettrico Località :PARMA - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 100 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   9 THE STIVE LIONEL 25/07/1995 ISIS GIORDANI PARMA PR    11"49  698 Sq.
  2  29 TEDESCHI GIOVANNI 11/10/1994 LICEO ULIVI PARMA PR    11"90  600 Sq.
  3   5 RONCHETTI PIETRO 06/08/1995 IIS PACIOLO-D'ANNUNZ FIDENZA PR    11"93  594 Sq.
  4  41 SELETTI ENRICO 09/06/1996 ITC MELLONI PARMA PR    12"00  578 Sq.
  4  57 VEZZOSI LUCA 14/03/1994 ITIS BERENINI FIDENZA PR    12"00  578 Sq.
  6  14 LUCCA MATTEO 04/01/1995 LIC. CLAS ROMAGN0SI PARMA PR    12"10  555 Sq.
  7  49 LUNA MAYOR CHRISTIAN MARIO 03/05/1995 ITIS L. DA VINCI PARMA PR    12"13  548 Sq.
  8  58 BRUNETTO GIULIO 07/02/1994 ITIS BERENINI FIDENZA PR    12"18  537 Sq.
  9  26 CAMPANINI MATTIA 06/05/1995 LIC. SCIENT MARCONI PARMA PR    12"19  535 Sq.
 10  42 ZERBIN ALESSANDRO 19/06/1996 ITC MELLONI PARMA PR    12"26  520 Sq.
 11  25 CAVALLI DAMIANO 03/06/1995 LIC. SCIENT MARCONI PARMA PR    12"32  507 Sq.
 12  59 BOLAJI ISAAC 15/09/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR    12"36  498 Sq.
 13   6 SAVINI GIOVANNI 03/08/1995 IIS PACIOLO-D'ANNUNZ FIDENZA PR    12"40  490 Sq.
 14  13 CONTI PAOLO 01/01/1994 LIC. CLAS ROMAGN0SI PARMA PR    12"87  394 Sq.
 15  10 LENA DAVID 02/05/1995 ISIS GIORDANI PARMA PR    12"91  386 Sq.
 16  50 FERRARI MIRKO 24/01/1995 ITIS L. DA VINCI PARMA PR    12"93  382 Sq.
 17  43 NICULA DANIEL 27/08/1994 ITC MELLONI PARMA PR    12"95  378 Sq.
 18  27 TADDEI ENRICO 17/05/1995 LIC. SCIENT MARCONI PARMA PR    13"00   <*> Sq.
 19  30 SCALTRITI RICCARDO 14/09/1994 LICEO ULIVI PARMA PR    13"21  330 Sq.
Classificati  : 19 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1  57 CORSINI MAURO 04/03/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR  2'51"98  551 Sq.
  2  42 PARAPANI ARISTIDE 10/02/1995 ITC MELLONI PARMA PR  2'57"49  486 Sq.
  3  43 GRENTI EMANUELE 11/04/1995 ITC MELLONI PARMA PR  3'04"35  409 Sq.
  4  25 MAZZASCHI FRANCESCO 02/01/1995 LIC. SCIENT MARCONI PARMA PR  3'05"84  393 Sq.
  5  13 PARMIGIANI AMEDEO 05/02/1994 LIC. CLAS ROMAGN0SI PARMA PR  3'07"63  375 Sq.
  6  29 RESTORI DAVIDE 29/01/1994 LICEO ULIVI PARMA PR  3'08"16  369 Sq.
  7  41 OREFICE FRANCESCO 10/11/1994 ITC MELLONI PARMA PR  3'23"38  224 Sq.
  8   5 RUSSO PASQUALE 06/07/1995 IIS PACIOLO-D'ANNUNZ FIDENZA PR  3'44"26   66 Sq.
Rit   9 PAPA DUNKAN 16/03/1995 ISIS GIORDANI PARMA PR     0"     1 Sq.
Rit  30 BARKER OLIVER MARK 14/03/1995 LICEO ULIVI PARMA PR     0"     1 Sq.
Classificati  :  8 - Ritirati :  2 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 110 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   9 BAKAYOKO BENALI 28/12/1995 ISIS GIORDANI PARMA PR    17"28  558 Sq.
  2  50 ORLANDI DUSTIN 02/10/1995 ITIS L. DA VINCI PARMA PR    18"35  461 Sq.
  3   5 MELETTI DIEGO 14/09/1995 IIS PACIOLO-D'ANNUNZ FIDENZA PR    18"67  433 Sq.
  4  25 MOSCA PIETRO 20/10/1994 LIC. SCIENT MARCONI PARMA PR    19"26  384 Sq.
  5  41 CERESINI EMANUELE 10/05/1996 ITC MELLONI PARMA PR    19"47  367 Sq.
  6  26 DUC FRANCESCO 14/03/1995 LIC. SCIENT MARCONI PARMA PR    20"41  295 Sq.
  7  51 MOCREAC ANDREI 10/12/1994 ITIS L. DA VINCI PARMA PR    20"51  288 Sq.
  8  49 CASTAGNOLI MICHELE 11/10/1995 ITIS L. DA VINCI PARMA PR    20"74  271 Sq.
Rit  10 PERCIANTE RICCARDO 02/01/1995 ISIS GIORDANI PARMA PR     0"     1 Sq.
Rit  13 ZENOBI GIONATA 25/09/1995 LIC. CLAS ROMAGN0SI PARMA PR     0"     1 Sq.
Classificati  :  8 - Ritirati :  2 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale ]

  1  57 VEZZOSI BRUNETTO ITIS BERENINI FIDENZA PR  2'10"87  679 Sq.
CORSINI DONDI

  2   5 SAVINI MELETTI IIS PACIOLO-D'ANNUNZ FIDENZA PR  2'12"19  656 Sq.
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 (segue)GSS ATLETIC CAT. ALLIEVI/ALLIEVEATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale segue.. ]

MELONI CALANI
  3  25 CAMPANINI CAVALLI LIC. SCIENT MARCONI PARMA PR  2'19"85  530 Sq.

MOSCA DUC
  4  41 ZERBIN CERESINI ITC MELLONI PARMA PR  2'21"46  505 Sq.

NICULA SELETTI
  5   9 PERCIANTE LENA ISIS GIORDANI PARMA PR  2'55"54   49 Sq.

BAKAYOKO TEHE
  6  49 LUNA MAYOR FERRARI ITIS L. DA VINCI PARMA PR  3'11"92    1 Sq.

ORLANDI MOCREAC
Np.  13 CONTI LUCCA LIC. CLAS ROMAGN0SI PARMA PR     0"    <*> Sq.

PARMIGIANI BAISTROCCHI
Np.  29 TEDESCHI DODI LICEO ULIVI PARMA PR     0"    <*> Sq.

SCALTRITI MOLOSSI
Classificati  :  6 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1  29 SCALTRITI RICCARDO 14/09/1994 LICEO ULIVI PARMA PR  1.70 1-00  626 Sq.
  1  30 MAURO MATTIA 24/06/1995 LICEO ULIVI PARMA PR  1.70 1-00  626 Sq.
  3  49 SIGOLOTTO MATTEO 18/11/1994 ITIS L. DA VINCI PARMA PR  1.64 1-01  581 Sq.
  4  57 BOLAJI ISAAC 15/09/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR  1.64 1-05  581 Sq.
  5  58 CORSINI MAURO 04/03/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR  1.61 3-03  559 Sq.
  6   9 PERCIANTE RICCARDO 02/01/1995 ISIS GIORDANI PARMA PR  1.58 1-01  536 Sq.
  7  13 INCALZA FERDINANDO 14/06/1995 LIC. CLAS ROMAGN0SI PARMA PR  1.58 2-06  536 Sq.
  8  41 OREFICE FRANCESCO 10/11/1994 ITC MELLONI PARMA PR  1.58 3-04  536 Sq.
  9  25 MAZZASCHI FRANCESCO 02/01/1995 LIC. SCIENT MARCONI PARMA PR  1.55 2-02  513 Sq.
 10   5 SAVINI GIOVANNI 03/08/1995 IIS PACIOLO-D'ANNUNZ FIDENZA PR  1.55 3-04  513 Sq.
 11  50 ORLANDI DUSTIN 02/10/1995 ITIS L. DA VINCI PARMA PR  1.50 1-00  475 Sq.
 12  26 DUC FRANCESCO 14/03/1995 LIC. SCIENT MARCONI PARMA PR  1.50 2-04  475 Sq.
 13  14 MIANO DAVIDE 15/12/1994 LIC. CLAS ROMAGN0SI PARMA PR  1.45 1-00  436 Sq.
 14  42 PARAPANI ARISTIDE 10/02/1995 ITC MELLONI PARMA PR  1.45 1-03  436 Sq.
 15   6 FIORITO MICHELE 14/09/1995 IIS PACIOLO-D'ANNUNZ FIDENZA PR  1.40 3-02  397 Sq.
Np.  10 GRASSI NICOLA 17/12/1994 ISIS GIORDANI PARMA PR        -    <*> Sq.
Classificati  : 15 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1   9 THE STIVE LIONEL 25/07/1995 ISIS GIORDANI PARMA PR  5.70        619 Sq.
  2  57 BRUNETTO GIULIO 07/02/1994 ITIS BERENINI FIDENZA PR  5.45        567 Sq.
  3   5 MELONI CHRISTIAN 16/08/1995 IIS PACIOLO-D'ANNUNZ FIDENZA PR  5.42        561 Sq.
  3  15 LUCCA MATTEO 04/01/1995 LIC. CLAS ROMAGN0SI PARMA PR  5.42        561 Sq.
  5  29 DODI RICCARDO 20/06/1994 LICEO ULIVI PARMA PR  5.39        555 Sq.
  6  26 CAMPANINI MATTIA 06/05/1995 LIC. SCIENT MARCONI PARMA PR  5.36        548 Sq.
  6  30 TEDESCHI GIOVANNI 11/10/1994 LICEO ULIVI PARMA PR  5.36        548 Sq.
  8  13 BAISTROCCHI ALESSAMDRO 01/03/1996 LIC. CLAS ROMAGN0SI PARMA PR  5.31        538 Sq.
  9  25 CAVALLI DAMIANO 03/06/1995 LIC. SCIENT MARCONI PARMA PR  5.24        523 Sq.
 10  42 NICULA DANIEL 27/08/1994 ITC MELLONI PARMA PR  5.23        521 Sq.
 11  50 LUNA MAYOR CHRISTIAN MARIO 03/05/1995 ITIS L. DA VINCI PARMA PR  5.08        489 Sq.
 12  10 LENA DAVID 02/05/1995 ISIS GIORDANI PARMA PR  4.88        445 Sq.
 13  58 POLLEDRI ELIA 12/01/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR  4.72        409 Sq.
 14  49 CASTAGNOLI MICHELE 11/10/1995 ITIS L. DA VINCI PARMA PR  4.54        369 Sq.
 15  27 VAROLI FRANCESCO 07/09/1995 LIC. SCIENT MARCONI PARMA PR  4.49        358 Sq.
 16   7 RONCHETTI PIETRO 06/08/1995 IIS PACIOLO-D'ANNUNZ FIDENZA PR  4.48        355 Sq.
 17  41 ZERBIN ALESSANDRO 19/11/1996 ITC MELLONI PARMA PR  4.45        349 Sq.
 18  14 PARMIGIANI AMEDEO 05/02/1994 LIC. CLAS ROMAGN0SI PARMA PR  4.31        317 Sq.
 19  59 DONATI ANDREA 14/02/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR  4.24        300 Sq.
 20   6 RUSSO PASQUALE 06/07/1995 IIS PACIOLO-D'ANNUNZ FIDENZA PR  3.83        204 Sq.
Classificati  : 20 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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 (segue)GSS ATLETIC CAT. ALLIEVI/ALLIEVEATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Getto del Peso Kg. 5
 [ Finalisti segue.. ]

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Getto del Peso Kg. 5
 [ Finalisti ]

  1   9 GRASSI NICOLA 17/12/1994 ISIS GIORDANI PARMA PR 11.60        503 Sq.
  2  25 TADDEI ENRICO 17/05/1994 LIC. SCIENT MARCONI PARMA PR 10.16        400 Sq.
  3   5 MELONI CHRISTIAN 16/08/1995 IIS PACIOLO-D'ANNUNZ FIDENZA PR 10.13        398 Sq.
  4  57 DONATI ANDREA 14/02/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR 10.00        389 Sq.
  5  29 BARKER OLIVER MARK 14/03/1995 LICEO ULIVI PARMA PR  9.61        360 Sq.
  6  14 INCALZA FERDINANDO 14/06/1995 LIC. CLAS ROMAGN0SI PARMA PR  9.42        345 Sq.
  7  49 MOCREAC ANDREI 10/12/1994 ITIS L. DA VINCI PARMA PR  8.50        274 Sq.
  8  13 CONTI PAOLO 01/01/1994 LIC. CLAS ROMAGN0SI PARMA PR  8.26        256 Sq.
  9   6 FIORITO MICHELE 14/09/1995 IIS PACIOLO-D'ANNUNZ FIDENZA PR  8.14        246 Sq.
 10  30 RESTORI DAVIDE 29/01/1994 LICEO ULIVI PARMA PR  7.87        224 Sq.
 11  41 SELETTI ENRICO 09/06/1996 ITC MELLONI PARMA PR  7.30        178 Sq.
Classificati  : 11 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Lancio del Disco Kg. 1,5
 [ Finalisti ]

  1   5 MELETTI DIEGO 14/09/1995 IIS PACIOLO-D'ANNUNZ FIDENZA PR 35.87        524 Sq.
  2  13 MIANO DAVIDE 15/12/1994 LIC. CLAS ROMAGN0SI PARMA PR 33.35        476 Sq.
  3  57 POLLEDRI ELIA 12/01/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR 29.05        391 Sq.
  4  25 MOSCA PIETRO 14/12/1994 LIC. SCIENT MARCONI PARMA PR 25.45        317 Sq.
  5  49 SIGOLOTTO MATTEO 18/11/1994 ITIS L. DA VINCI PARMA PR 24.14        290 Sq.
  6   9 FORTINI MICHELE 05/11/1995 ISIS GIORDANI PARMA PR 17.50        147 Sq.
  7  10 PAPA DUNKAN 16/03/1995 ISIS GIORDANI PARMA PR 15.96        112 Sq.
  8   1 GRENTI EMANUELE 11/04/1995 ITC MELLONI PARMA PR 15.95        112 Sq.
  9  29 MAURO MATTIA 24/06/1995 LICEO ULIVI PARMA PR 15.20         95 Sq.
Np.  30 STOMBOLI FRANCESCO 07/03/1995 LICEO ULIVI PARMA PR               <*> Sq.
Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  57 DONDI ANDREA 12/12/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR    53"67  614 Sq.
  2   5 CALANI MARIO 27/05/1995 IIS PACIOLO-D'ANNUNZ FIDENZA PR    55"16  544 Sq.
  3   9 FORTINI MICHELE 05/12/1995 ISIS GIORDANI PARMA PR  1'01"46  292 Sq.
  4  13 BAISTROCCHI ALESSANDRO 01/03/1996 LIC. CLAS ROMAGN0SI PARMA PR  1'02"30  264 Sq.
  5  25 VAROLI FRANCESCO 07/09/1995 LIC. SCIENT MARCONI PARMA PR  1'06"82  137 Sq.
  6  30 DODI RICCARDO 20/06/1994 LICEO ULIVI PARMA PR  1'07"50  121 Sq.
  7  49 LECCHINI CRISTIAN 14/11/1995 ITIS L. DA VINCI PARMA PR  1'08"81   93 Sq.
Rit  29 STOMBOLI FRANCESCO 07/03/1995 LICEO ULIVI PARMA PR     0"     1 Sq.
Classificati  :  7 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti ]

  1  57 VEZZOSI LUCA 14/03/1994 ITIS BERENINI FIDENZA PR 10.90        436 Sq.
  2  58 DONDI ANDREA 12/12/1995 ITIS BERENINI FIDENZA PR 10.85        431 Sq.
  3  13 ZENOBI GIONATA 25/09/1995 LIC. CLAS ROMAGN0SI PARMA PR 10.28        365 Sq.
  4  50 FERRARI MIRKO 24/01/1995 ITIS L. DA VINCI PARMA PR  9.70        298 Sq.
  5  49 LECCHINI CRISTIAN 14/11/1995 ITIS L. DA VINCI PARMA PR  9.48        273 Sq.
  6  41 CERESINI EMANUELE 10/05/1996 ITC MELLONI PARMA PR  9.39        262 Sq.
  7   5 CALANI MARIO 01/01/1990 IIS PACIOLO-D'ANNUNZ FIDENZA PR  9.28        249 Sq.
  8   9 BAKAYOKO BENALI 28/12/1995 ISIS GIORDANI PARMA PR  9.18        237 Sq.
Classificati  :  8 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Marcia
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 (segue)GSS ATLETIC CAT. ALLIEVI/ALLIEVEATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Marcia
 [ Classifica Finale segue.. ]
 [ Classifica Finale ]

  1  25 CHITTOLINI PIETRO 08/09/1994 LIC. SCIENT MARCONI PARMA PR 17'30"14     Ind.
Sql   9 DEL RIO RICHY 16/07/1996 ISIS GIORDANI PARMA PR     0"     1 Ind.
Sql  10 BOCCHI GIANLUCA 31/10/1996 ISIS GIORDANI PARMA PR     0"     1 Ind.
Np.   5 CROVINI ANDREA 15/11/1995 IIS PACIOLO-D'ANNUNZ FIDENZA PR     0"      Ind.

Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  2 - Non Partiti :  1
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